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Do uczestnikOw postepowania

Dotyczy: zamoéwienia na ustuge dot. zorganizowania dwudniowe]j wirtualnej konferencji naukowej
online podzielonej na czes¢ warsztatowg oraz naukowa, poswieconej zagadnieniom zwigzanym z
leczeniem niewydolnosci oddechowej noworodkéw w Polsce w ramach projektu pn: ,,Ocena czestosci
wystepowania przetrwatego nadcisnienia ptucnego noworodkéw w grupie noworodkéw urodzonych
pomiedzy 32 a 42 tygodniem cigzy leczonych salbutamolem”, realizowanego na podstawie umowy o
dofinasowanie nr 2019/ABM/01/00058

Warszawski Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiajacy zawiadamia, iz na zgtoszone pytania udziela
odpowiedzi, jak nizej:

Pytanie 1:

Mam pytanie do zapytania opublikowanego pod ponizszym linkiem:
https://pnitt.wum.edu.pl/node/1121

Pytanie brzmi:

Czy wykonawca powinien uwzgledni¢ wartos¢ wynagrodzen przewidzianych dla prelegentdw
biorgcych udziat w konferencji w swojej ofercie — pytanie nasuwa sie po przeanalizowaniu punktu 7 w
przedmiocie zapytania (Zapewnienie obstugi administracyjnej, logistycznej wydarzenia oraz
rozliczeniowej).

Jezeli wykonawca ma dodac wynagrodzenie, to czy mogq Paristwo okreslic liczbe prelegentow, ktdrzy
powinni wystgpic i przyktadowe widetki wynagrodzer (np. w zaleznosci od stopnia naukowego?)

Odpowiedz 1:

Wykonawca powinien w swojej ofercie uwzgledni¢ wartos¢ wynagrodzen przewidzianych dla
prelegentéw biorgcych udziat w konferenciji.

Planowana liczba wyktadowcéw biorgcych udziat w konferencji z planowanymi widetkami
wynagrodzen za udziat w konferencji(wyktady i uczestnictwo w panelu dyskusyjnym):

- 9-10 wyktadowcow ze stopniem naukowym: prof. dr hab. n. med. oraz dr hab. n. med.

- 4-6 wyktadowcow w stopniu dr n. med. lub bez stopnia naukowego.

- Przewidywany jest tez ptatny udziat dwdch gosci z zagranicy.

Planowane wynagrodzenie:

- prof. dr hab. n. med. oraz dr hab. n. med.- 2000,00-4000,00 PLN,

- dr n. med. oraz lek. med.- 1000,00-2000,00 PLN.
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Pytanie 2:

Miejsce to WUM - to znaczy, ze realizujemy konferencje u Panstwa?

Odpowiedz 2:

Konferencja i spotkanie badaczy (dzien wczesniej) jest organizowane w trybie online. Ustalenie i
znalezienie miejsca bazy konferencji nalezy do firmy ubiegajacej sie o jej organizacje. Nalezy jednak
Scisle wspoétpracowad z Klinikg Neonatologii i Intensywnej Terapii Warszawskiego Uniwersytetu
Medycznego.

Pytanie 3

Czy dobrze rozumiem, ze konferencje nagrywamy i "nadajemy" ze studia, ktdrego lokalizacje
ustalamy wraz Klinikg Neonatologii i Intensywnej Terapii Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego,
a jedynie uczestnicy taczg sie zdalnie z wtasnych komputeréw/domoéw?

Pytanie 4

Czy sesje warsztatowe dzien wczesniej réwniez realizujemy w takiej formie (z sali nagraniowej) czy
odbywajg sie wytgcznie w formule zdalnej (tzn. zaréwno prelegenci jak i uczestnicy tgczg sie z
domoéw)?

Odpowiedz 3 -4

Zamawiajgcy nie wie iloma kanatami nadawczymi dysponuje firma pytajaca i jaki ma zwyczaj w
organizowaniu konferencji.

Nalezy zabezpieczy¢ nie tylko wyktady, ktdre mogg by¢ nagrywane, ale takze panel dyskusyjny, w
ktorym bierze udziat kilku wyktadowcédw (w tym goscie zagraniczni) oczywiscie zdalnie. W tym dla
dwaoch sesji i spotkania Komitetu Naukowego nalezy zabezpieczy¢ ttumacza z jezyka angielskiego. Na
ogot jest jakies studio.
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